
ZARZĄDZENIE  NR  101.2020 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 09 września 2020 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 33.2020 z dnia 28 lutego 2020r., 

w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia  

                   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

  

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  

( Dz. U. z 2019r.  poz. 1843 ze zm.),  

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

 

W zarządzeniu Nr 33.2020 Burmistrza Halinowa, z dnia 28 lutego 2020r., w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej  do przygotowania i przeprowadzenia  postępowania o 

udzielenie zamówienia na zadanie: „Bieżące utrzymanie dróg gminnych o nawierzchni 

gruntowo – żwirowej i tłuczniowej” , wprowadza się następującą zmianę: 

  

zamiast: 

 

1) Adam Sekmistrz – przewodniczący komisji 

2) Monika Krawczyk – sekretarz komisji 

3) Agnieszka Księżopolska – członek komisji 

4) Jakub Szpetnar – członek komisji 

5) Mirosława Gocławska – członek komisji 

wpisuje się: 

1) Adam Sekmistrz – przewodniczący komisji 

2) Agata Zalewska – sekretarz komisji 

3) Agnieszka Księżopolska - członek komisji 

4) Jakub Szpetnar – członek komisji 

5) Mirosława Gocławska – członek komisji 

 

§ 2 

 

 

Zmiana Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

 

 

Burmistrz 

                                                                                              /-/Adam Ciszkowski 

 

 


